COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO

Cod. Fisc.: 82001560679 P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE
Ufficio Tecnico

N° J‘l&? Dataﬂ%(lv(?gih

OGGETTO: Manutenzione campo sportivo comunale — Ditta Tecno Service di Di Salvatore Alfredo
Affidamento lavori.

Vista la determina n°195 del 13.05.2008 avente ad oggetto “Servizio gestione e manutenzione verde
pubblico fase 1 e 2 anno 2008 — Ditta Poliservice S.p.A. — Impegno di spesa” con la quale si impegnava la
somma di € 43.065,03 IVA compresa;

Considerato che dal succitato impegno vi ¢ una rimanenza pari a € 6.343,56 IVA compresa sul
capitolo 1724, impegno 2008/2/41/1;

Vista la trattativa diretta effettuato nel MePA Consip con la ditta Tecno Service di Di Salvatore
Alfredo per la manutenzione del campo sportivo comunale la quale ha offerto la somma di € 4.480,00
oltre IVA al 22%;

Visto il regolamento comunale per lavori, forniture e servizi in economia approvato con delibera
consiliare n°27 del 26.07.2007, esecutiva ai sensi di legge;

Vista la necessita di devolvere la somma di complessive € 5.465,60 IVA compresa alla ditta Tecno
Service di Di Salvatore Alfredo di Alba Adriatica;

Dato atto che il Codice CIG é: Z491266BA4;

Dato atto che il Codice Unico di Progetto di Investimento Pubblico (CUP) generato dal Comitato
Interministeriale per la Programmazione Pubblica ¢: D93G14000840004;

Visto il D.Lgs. n°267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la legge n°241/1990 e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA
1) di ritenere la premessa in narrativa come parte integrante e sostanziale delle presente determinazione
ed, in conseguenza:
a) affidare alla ditta Tecno Service di Di Salvatore Alfredo i lavori di manutenzione del campo sportivo

comunale;

b) Devolvere la spesa di complessive € 5.465,60 IVA compresa imputandola al capitolo 1724 del
bilancio, impegno 2008/2/41/1; :

La presente determinazione viene trasmessa al‘ Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

L’ ISTRUTTORE pant | IL RESPONSABILE DEL SETTORE
(Geom $eﬁ‘g10 Grimaldi) 2\ VL /¥ (Ing. PlerpanTo—Pgone)
M Ry e
/ ‘ IL RESPONSABILE DEL SERVIZ]O FINANZIARIO
In relazione al disposto dell’art.151, comma 4, del D.lgs. n°267/2000
APPONE

I VISTO DI REGOLARITA® CONTABILE ed ATTESTA
La copertura finanziaria della spesa con imthazmne al capitolo 1724 del corrente Bilancio ¢ la
registrazione dell’impegno al n° 208 2 Ly

IL RESPQNSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(Rag Di Buo Teresa Nicolina)

o &

xS 3

L W . al

A e i
\ Nt .

N



PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza dell’azione

ammi ist,ra‘gva & st[ata pubblicata all’albo Pretorio dell’Ente per quindjci giorni consecutivi
dal jﬁll“ "EQ H i

1L KESPONSABILE D(@TTORE
L > _ W e




